АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУРАЛЬСК ОГО ГОРОДСКОГС

Управление образоваь

ПРИКАЗ

0  е/  2022 г. № <5~/

Об утверждении итоговых протоколов ре

муниципальной олимпиады школьников

по физической культуре

В соответствии с приказами Управления обр;
Новоуральского городского округа от 13.01 2022
Положения о проведении муниципальной с
«Перспектива» от 18.01.2022г. № 13 «О по;
муниципальной олимпиады школьников «Перси
№59 «Об организации работы жюри муш
школьников «Перспектива»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоговые протоколы ре

муниципальной олимпиады школьников «Перспе
культуре (Приложение).

2. Директорам муниципальных общеобразо
ознакомить участников олимпиады с итс
муниципальной олимпиады школьников «Персп
культуре.

3. Директору МБОУ ДПО «УМЦРО» oriy6j
сайте МБОУ ДПО «УМЦРО».

4. Контроль исполнения приказа возложип
заместителя начальника Управления образования.

Начальник
Управления образования

н

Усолыдева О .В .

6-27-64

ОКРУГА

ия

ультатов участников

«Перспектива»

зования Администрации
№ 0 7  «Об утверждении
лимпиады школьников
готовке к проведению
екгива», от 14.02.2022
ципальной олимпиады

зультатов участников
ктива» по физической

нательных организаций
говыми результатами
актива» по физической

иковать результаты на

на Кузовкову Т. В.

Т.Н. Аленькина

Приложение к приказу

Управления образования

от » N°

5 класс

Итоговый ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Муниципального этапа олимпиады "Перспектива" по физической культуре

2021 - 2022 учебный год

Задания/ баллы за задания

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение Шифр
Теоретический

Практический тур Сумма

« С т а т у стур Полоса

препятствий

Легкая

атлетика

Баскетбол
баллов

30 30 20 20 100
1 Шарапов Максим Игоревич 5 М А О У  "СОШ  №  49" ФКМ516 15 30,00 19,17 20,00 84,168242 П о  < 3  е  дител ь
2 Бо1 атенко Ярослав Андреевич 5 М А О У  "С О Ш  № 4 8 " ФКМ507 18 24,58 18,20 18,09 78,8760912 П о  € 3  е  дител ь
3 Бархатов Иван Алексеевич 5 М А О У  "СОШ  №45" ФКМ518 16,5 24,73 19,04 16,45 76,7227605 П о  С З  е  дител ь
4 Игошев Никита Вячеславович 5 М А О У  "СОШ  № 45" ФКМ536 11,5 25,61 20,00 17,51 74,6155345 П о  € 3  е д и т е  ль
5 Избушкин Тимофей Евгеньевич 5 М А О У  "С О Ш  №  40" ФКМ520 14 23,72 18,52 16,39 72,6276706 П о  С З  е  дител ь
6 Макамединов Надир Альфисович 5 М А О У  "СОШ  №  40" ФКМ508 16,5 23,88 18,94 12,93 72,2483123 П о  е  дител ь
7 Пеганов Максим Георгиевич 5 М А О У  "СОШ  №45" ФКМ517 17 21,38 19,13 13,31 70,8271124 П о  С З  е  дител ь
X Зелютин Тимофей Андреевич 5 М А О У  "СОШ  №  49" ФКМ531 12 25,48 19,33 13,83 70,6377369 П о € 3  е д и т е  ль
9 Поемчук Максим Вадимович 5 М А О У  "СОШ  № 45" ФКМ534 16 17,44 17,81 18,57 69,8119879 П р  и з е р
10 Казаков Роман Юрьевич 5 М А О У  "Лицей №  58" ФКМ502 19 20,24 19,31 11,21 69.7597994 П р  и з е р
1 1 Шельпяков Максим Сергеевич 5 М А О У  "Лицей №  58" ФКМ537 13 22.89 1.6,99
12 Чиньков Владислав Александрович 5 М А О У  "Лицей №  56" ФКМ515 19 16,49 18,03 12,59 66,104825113 Ячменев Владислав Романович 5 М А О У  "Лицей №  58" ФКМ523 13,5 18,33 18,71 9,96 60,5002796
14 Чекалин Михаил Сергеевич 5 М А О У  "Школа-интернат № 53" ФКМ521 14 16,37 16,25 13,64 60,2622017
15 Щекалев Владислав Антонович 5 М А О У  "Лицей №  58" ФКМ509 14,5 17,63 17,63 9,88 59,6427155
16 Полюхов Назар Андреевич 5А М А О У  "Гимназия" ФКМ506 15 17,67 17,76 9,21 59,6348257
17 Ширкунов Егор Алексеевич 5 М А О У  "С О Ш  № 5 7 " ФКМ501 17 17,25 16,51 8,79 59,5534926
18 Тузов Прохор Юрьевич 5 М А О У  "СОШ  №45" ФКМ511 16 13,25 17,41 11,41 58,0695945
19 Шавловский Артём Дмитриевич 5 М А О У  "СОШ  №45" ФКМ528 14 12,52 17,60 9,58 53,70322620

2!

Зыкин Леонид Ильич

Шавловскии Евгении Лмиширнич

5 М А О У  "СОШ  №45"

fv/f Д n V  "ГП111 V
ФКМ530 15,5 11,95 16,76 9,31 53,5179757

22

“ »■»■■■■ *—' ̂  * Vi inn rl 1 Url vDrl I

Киреев Ярослав Павлович 5а

lVlrtU j  1 АЛ 11

М А О У  "Гимназия № 41"

ФКМ527

ФКМ512

13

15

12,52 17,60 9,58 52,703226

15
23 Федяков Максим Денисович 5 М А О У  "С О Ш  №  40" ФКМ505 14 14

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Саканцев Артём Александрович

Попов Захар Михайлович

Воробьев Иван Александрович

Марочкин Михаил Дмитриевич

Долгих Данил Евгеньевич

Овсянников Артём Александрович

Иванов Дмитрий Андреевич

Долгих Кирилл Владимирович

Горченко Максим Иванович

Брейт Андрей Андреевич

5г

5г

5в

М А О У  "Школа-интернат № 53'

М А О У  "Гимназия № 41"

М А О У  "Гимназия № 4 1"

М А О У  "Гимназия №41

М А О У  "Школа-интернат№53"

М А О У  "Лицей №  58"

М А О У  "С О Ш  №  49"

М А О У  "Школа-интернат № 53"

М А О У  "Лицей №  56"

М А О У  "СОШ  №  49"

ФКМ522 14

ФКМ503 13,5

ФКМ504 12

ФКМ514 12

ФКМ526

ФКМ533

ФКМ535

ФКМ532

ФКМ539

ФКМ525

Председатель жю ри:

Секретарь:

Салищева А.А.

Малинина Я.Ю.

12
11

11

9,5

13,5
12

12

12
11

11

9 *

9

Итоговый П РОТОК ОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Муниципального этапа олимпиады "Перспектива" по физической культуре

2021 - 2022 учебный год

5 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение Ш ифр

Задания/ баллы за задания

С  -  м  итус
Теоретический

тур

Практический тур

Сумм

а

Полоса

препятствий

Легкая

атлетика

Баскетбол
балло

в

30 30 20 20 100
I Б оброва Анастасия Сергеевна 56 М А О У  "Гимназия №41" ФКД506 15 30,00 20,00 12,94 77,94 Побе=— житель
2 Лушникова Полина Олеговна 5 М  А О У  "С О Ш  №  40" ФКД522 16 25,49 18,49 15,52 75,51 Поб«=г- ж итель
3 Зайцева Милавика Анатольевна 5 М А О У  "С О Ш  №  40" ФКД502 14 25,91 19,68 15,47 75,05 П о б е ^ “_АитРль
4 Крюкова Анастасия Павловна 5 а М А О У  "Гимназия № 41" ФКД504 10,5 26,79 19,66 14,32 71,27 Поб<=— „житель
5 Черепанова Каролина Игоревна 5 М А О У  "С О Ш  № 48" ФКД520 23 16,94 17,13 12,18 69,26 П * л > и з е р
6 Пеганова Кира Николаевна 5 М А О У  "С О Ш  №  49" ФКД525 8 20,85 17,97 20,00 66,82

--- Ш ------ !--
Г Т ^—>изер

7 П аш кова Полина Антоновна 5 М А О У  "Лицей №  56" ФКД535 15,5 20,29 18,79 12,12 66,71 П *г з> и зе р
8 Большакова Софья Константиновна 5 а М А О У  "Гимназия №41" ФКД513 15 21,34 18,64 11,16 66,14

___  . ■ 1___
П и гт эи зе р

9 М иронова Анастасия Ю рьевна 5а

-

М А О У  "Гимназия №41" ФКД508 16 22,10 18,93 8,98 66,01 П |г= »и зер

11 Цивилева Виктория Евгеньевна 5 М А О У  "С О Ш  №54"

'♦'ryuJOH

ФКД505

±0

12

•с±,/в

18,42 17,02

9,U9

16,36

64,53

63,8

Г1 jrz »M 3 e p

П * г з » и з е р
12 Аликина Софья Михайловна 5 М А О У  "С О Ш  №54" ФКД514 18,5 18,52 18,54 8,18 63,75
13 Злобина Маргарита Игоревна 5 М А О У  "Лицей №  56" ФКД527 20 15,78 17,85 9,02 62,65
14 Бугаева Ксения Ильинична 5 М А О У  "С О Ш  №  49" ФКД544 10 21,06 18,17 13,29 62,53
15 Агапитова Дарья Павловна 5 М А О У  "Лицей №  56" ФКД526 14,5 13,01 18,51 16,28 62,3
16 Вагина Ксения Игоревна 5 М А О У  "Лицей №  58" ФКД503 13,5 21,78 17,66 9,09 62,03
17 Скворцова Наталья Алексеевна 5 М А О У  "Лицей №  58" ФКД509 16 17,06 17,50 10,67 61,23
IX Околелова Варвара Алексеевна 5 М А О У  "Лицей №  56" ФКД542 17,5 15,77 18,27 9,16 60,69
19 Ф онякина Виктория Станиславовна 5 М А О У  "С О Ш  №  40" ФКД510 13,5 17,29 19,09 9,99 59,86
20 Шельпякова Виктория Сергеевна 5 М А О У  "Лицей №  58" ФКД523 13,5 17,08 17,91 11,02 59,5
21 Л бова Виктория Александровна 5 М А О У  "Лицей №  56" ФКД521 14 17,25 18,46 8,82 58,54

22

Константинова Ульяна

Александровна 5 М А О У  "Школа-интернат №53" ФКД517 12,5
20,90 16,96 8,17 58,53

23 Кизилова Евангелина Михайловна 5 М А О У  "С О Ш  №  48" ФКД507 15,5 15,87 15,81 11,13 58,3!
24 Латыпова Алиса Эдуардовна 5 М А О У  "С О Ш  № 45" ФКД516 14,5 14,37 16,89 12,00 57,76
25 Темрешева Виктория Сергеевна 5 М А О У  "Лицей №  56" ФКД531 17 10,61 17,68 10,31 55,6
26 Ш естовских Яна Евгеньевна 5 М А О У  "С О Ш  №  49" ФКД545 9,5 14,68 17,89 12,76 54,83

27 Пантелеева Анжелика Романовна 5 М А О У  "Школа-интернат № 53" ФКД540 11,5
15,60 16,83 10,46 54,38

28 Малагина Эвилина Александр. 5 М А О У  "Лицей №  56" ФКД547 9,5 14,55 18,59 6,35 49
29 Васенина Екатерина Андреевна 5 в М А О У  "Гимназия №41" ФКД530 12,5 9,13 16,91 8,85 47,39

30 Ш ищ ак Ульяна Сергеевна 5 М А О У  "С О Ш  № 45" ФКД518 16 16

31 Четвергова Мария Николаевна эв М А О У  "Гимназия № 4 1" ФКД533 13,5 13,5
32 М артьянова Анжела Дмитриевна 5 М А О У  "С О Ш  №  49" ФКД512 13 13
33 Романец Мирослава Степановна 5 М А О У  "Лицей №  56" ФКД536 12 12

34 П опова Дарья Кирилловна 5Б М А О У  "Гимназия" ФКД528 11,5 11,5

35 Елисеева Екатерина Максимовна 5 М А О У  "Лицей №  56" ФКД539 11 11
36 Клементьева Юлия Ивановна 5 М А О У  "С О Ш  №  49" ФКД538 9,5 9,5

37 Кислицына Анна Ивановна 5 М А О У  "С О Ш  №  49" ФКД541 9 9

38 Саканцева Анастасия Александровна 5 М А О У  "Лицей №  58" ФКД515 8
8

Председатель жю ри: ^  /  Салищева А.А.

С ек рет арь : j.'' ' Малинина Я.Ю.

Итоговый ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Муниципального этапа олимпиады "Перспектива" по физической культуре

2021 - 2022 учебн ы й  год

6 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение Ш ифр

Задания/ баллы за задания

СГтгатус
Теоретический

тур

Практический тур а

Полоса

препятствий

Легкая

атлетика

Баскетбол
балло

в

30 30 20 20 100
1 Краузе М аксим  Алексеевич 6 М А О У  "С О Ш  с. Тарасково" ФКМ605 21 27,47 18,40 18,87 85,73 П об е д и т е л ь
2 Цепелев Кирилл Алексеевич 6 М А О У  "С О Ш  с. Тарасково" ФКМ640 20 24,39 19,12 20,00 83,51 П о б е д и т е л ь
3 Смирнов Кирилл Михайлович 6 М А О У  "С О Ш  №  48" ФКМ601 23 30,00 19,03 9,86 81,89 П о б е д и т е л ь
4 Осмоловский Илья Евгеньевич 6 М А О У  "С О Ш  № 54" ФКМ603 16,5 26.24 18,76 17,76 79,26 П о б е д и т е л ь
5 Наймушин Илья Андреевич 6 М А О У  "Лицей №  56" ФКМ638 19,5 25,25 19,34 15,14 79,22 П о б е д и т е л ь
6 Солдатов Иван Сергеевич 6 М А О У  "С О Ш  №  49" ФКМ616 15,5 26,28 19,10 18,34 79,22 П о б е д и т е л ь
7 П орош ин  Артём Романович 6 М А О У  "Лицей №  58" ФКМ602 14,5 27,82 20,00 15,33 77,65 П о б е д и т е л ь
8 Мануйлов Артем Александрович 6 М А О У  "Гимназия № 4 1" ФКМ604 13,5 29,02 19,55 13,45 75,52 П о б е д и т е л ь
9 Кулагин Глеб Дмитриевич 6 М А О У  "С О Ш  № 45" ФКМ611 16 21,25 19,38 17,58 74,21 П о б е д и т е л ь
10 Фадеев М аксим  Евгеньевич 6 М А О У  "С О Ш  №  48" ФКМ624 23 23,76 17,49 9,54 73,79 П о б е д и т е л ь
11 Точилов Кирилл Вячеславович 6 М А О У  "С О Ш  №  40" ФКМ608 16 21,92 19,47 15,06 72,45 П о б е д и т е л ь
12 Денисенков Артём Сергеевич 6 М А О У  "С О Ш  №  48" ФКМ618 22 18,68 18,43 12,82 71,93 П о б е д и т е л ь
13 Лисин Илья Евгеньевич 6 М А О У  "С О Ш  №  40" ФКМ637 14 25,33 18,87 13,61 71,8 П о б е д и т е л ь
\-1 Киреев Степан Сергеевич (>А М А О У  "I имназия" ФКМ619 16 22,30 18,99 14,01 71,3
15 Гавшин Сергей Ильич 6 М А О У  "Лицей №  56" ФКМ617 17,5 17,80 17,82 17,81 70,93
16 Ш колин Даниил Александрович 6 М А О У  "Лицей №  58" ФКМ606 11 24,02 19,53 15,64 70,19
17 М усихин Владислав Валентинович 6 М А О У  "С О Ш  №  48" ФИМ607 16,5 21,88 17,90 13,79 70,07
18 Сергеев Е гор  Игоревич 6 М А О У  "С О Ш  №  48" ФКМ631 21 21,60 16,58 10,86 70,04
19 Чумаков Тимур Александрович 6 М А О У  "С О Ш  №  40" ФКМ632 15,5 18,40 18,21 17,73 69,85
20 Дунаев Степан Дмитриевич 6 М А О У  "С О Ш  №  40" ФКМ641 16 17,92 18,69 16,03 68,64
21 Нечаев Андрей Павлович 6 М А О У  "С О Ш  № 45" ФКМ639 19 13,17 18,53 17,92 68,62
22 М елкозеров Матвей Сергеевич 6Б М А О У  "Гимназия" ФКМ620 19,5 21,60 18,30 8,93 68,32
23 Котович Иван Сергеевич 6 М А О У  "Лицей №  58" ФКМ622 16,5 16,54 17,66 14,78 65,48
24 Литвиненко Иван Денисович 6 М А О У  "Лицей №  56" ФКМ612 17,5 20,30 19,16 8,49 65,44

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Снигирев Матвей Алексеевич

Кононенко Дмитрий Михайлович

Лешуков Данил Алексеевич

Кирьянов Евгений Иванович

Ч уприянов М акси м  П авлович

Коновалов Александр Евгеньевич

Балакин Сергей Александрович

Тарасов Вадим Сергеевич

Косарев Павел Алексеевич

Соловьев Егор Александрович
I—l i i i ' i i T i i o  X  Я ___- Г '
Никитин М акар Евгеньевич

Ш агин Артем Александрович

Ш ульженко Максим Алексеевич

Рудь Никита Денисович

Курзанов Даниэль Артемович

Ш вецов Артём Сергеевич

Постаногов Сергей Евгеньевич

Истомин М аксим Антонович

6

6

М А О У  "Лицей №  56"

М А О У  "С О Ш  №  40"

М А О У  "С О Ш  №  40"

М А О У  "Лицей №  56"

М А О У  "Лицей № 5 8 "

6Б

М А О У  "Лицей №  58"

М А О У  "Лицей №  58"

М А О У  "Лицей №  56"

М А О У  "С О Ш  № 45"

М А О У  "Гимназия"

М А О У  "С О Ш  №  49"

М А О У  "С О Ш  с. Т арасково"

М А О У  "С О Ш  № 45"

М А О У  "Лицей №  56"

М А О У  "Лицей №  56"

М А О У  "Лицей №  56"

М А О У  "Лицей №  58"

М А О У  "С О Ш  № 45"

Председатель ж ю ри : Салищева А.А.

С ек рет арь : Малинина Я.Ю.

ФКМ626

ФКМ615

ФКМ644

ФКМ635

ФКМбЗЗ

ФКМ610

ФКМ623

ФКМ614

ФКМ636

ФКМ629

ФКМ643

ФКМ613

ФКМ628

ФКМ645

ФКМ647

ФКМ630

ФКМ625

ФКМ649

19

11,5

15

19,5

15

16

17

19,5

13,5

14,5

15,5

20

16,5

15

12

17.5

16.5

12.5

19,17

18,03

15,16

16,91

15,45

14,С

15,3

11,85

12,31

14,30

17,57

19,12

18,94

18,43

17,25

18,97

19,72

16,27

18,30

18,96

17,62

17,66

17,18

17,48

16,76

8,06

15,97

12,51

11,57

10,94

9,75

9,26

11,53

9,58

10,44

9,87

65,35

63,98

63,97

62,99

62,38

61,7

61,09

60,66

60,5

60,28

59,09

56,42

53,04

52,96

17.5

16.5

12.5

И тоговый П РО ТО К О Л  РЕЗУ ЛЬТА ТО В
М униципального этапа олим пиады  "П ерспектива" „о  физической культуре

2021 - 2022 учебный год

6 класс

№

10

16

17

19

20

21

22
23

24

25

Фамилия Имя Отчество (полностью)

Стражкова Евгения Алексеевна

Шагалова Ксения Александровна

Петушкова М ария Сергеевна

Девятова Анастасия Владимировна

Кобяшева Елизавета Денисовна

Бакулева Антонина Олеговна

Сабитова Диана Артуровна

Старостина Снежана Евгеньевна

Мезенцева Наталья Александровна

Коротаева Ксения Евгеньевна

Фоминцева М ария Денисовна

Григорьева Ирина Андреевна

Борисова Виктория Александровна

Железникова Дарья Денисовна

Мурзина Олеся Андреевна

Колмакова Елизавета Алексеевна

Коновалова Екатерина Евгеньевна

Огородникова Дарья Артемовна

Кулешова Анастасия С ергеевна

Елисеева Софья Андреевна

Ф он ова Ксения Ивановна

Козина Екатерина М аксимовна

Ш иряева София Александровна

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Дементьева Татьяна Игоревна

Максимова Ксения Николаевна

Арапова Полина Сергеевна

Ш умкова Анна Игоревна

Молдован Мария Антоновна

Кравцова Ксения Олеговна

Прокопьева Диана Олеговна

Мезрина Анастасия Артёмовна

Иванова Екатерина Андреевна

Серебренникова Мария Алексеевна

Лошкарева Есения Валерьевна

Климова Екатерина Аркадьевна

Анкудинова Диана Ю суповна

Лузгина Екатерина Ивановна

Зуйкова Екатерина Юрьевна

Марданова Есения Евгеньевна

Павлик Дарья Сергеевна

Никольская Таисия Антоновна

Сергеева Виктория Витальевна

Мариевская Татьяна Владиславовна

Романова Алёна Игоревна

Ахунова Лейла Ильшатовна

66

6а

6Б

Председатель жю ри :

Секретарь ;_____

М А О У  "Гимназия №41

М А О У  "С О Ш  №45"

М А О У  "Лицей №  56"

М А О У  "С О Ш  № 40 "

М А О У  "Лицей №  56"

М А О У  "С О Ш  №45"

М А О У  "С О Ш  №54"

М А О У  "С О Ш  №45"

М А О У  "С О Ш  №  49"

М А О У  "Гимназия № 4 1'

М А О У  "С О Ш  №45"

М А О У  "С О Ш  №  49"

М А О У  "С О Ш  № 57 "

М А О У  "С О Ш  №54"

М А О У  "С О Ш  №54"

М А О У  "Гимназия"

М А О У  "С О Ш  №54"

М А О У  "С О Ш  №45"

М А О У  "С О Ш  №45"

М А О У  "С О Ш  №  57"

М А О У  "Лицей №  58"

М А О У  "С О Ш  №  57"

Салищева А.А.

Малинина Я.Ю.

ФКД645

ФКД621

ФКД622

ФКД615

ФКД637

ФКД636

ФКД625

ФКД638

ФКД614

ФКД639

ФКД649

ФКД613

ФКД620

ФКД646

ФКД632

ФКД648

ФКД642

ФКД629

ФКД619

ФКД643

15.5

14

17.5

11

18.5

13

10

14

11

14.5

13

13,5

11
13

10

13

16

15

13.5

12.5

12.5

17,72

19,79

15,87

20,27

16,12

5,72

2,48

15,66

16,60

17,03

16,76

12, £
12,62

15,18

11,61

12,39

17,32

17,73

16,72

17.97

17,46

19,29

17,75

16,99

7/19

16.97

17,69

17,05

18,38

17,2

16,15

15,51

. 14'31
13,02

13,61

14.27

10,86

12.27

10,01
13,56

15,23

10,69

11,50

11,59

11,53

11,88
8,30

13,00

8,84

64,85

64,54

63,71

63,5

62,94

60,29

60,24

60,21

60,01

59,2

5833

57,21

54,58

53,88

53,76

50,76

49,75

16

15

13.5

12.5

12.5